
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazze Femmine
Finale

MAN 1'15.36

Serie 1
1 4 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.59
2 5 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.78
3 2 BAILO Giulia 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'20.73
4 3 PUSCEDDU Sofia 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'21.42
5 6 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'23.17
6 7 BARBIERI Isabella 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'24.53
7 8 BUSNELLI Giorgia 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'24.73
8 1 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'26.56

    Pubblicata: 05/05/2013 ore  9:52

Serie 2
1 7 ZAPPATORE Federica 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'29.03
2 4 TOMANIN Guia 2000 ITA Senago Nuoto 1'29.08
3 3 AMICI Aurora 2000 ITA Nuotatori Modenesi 1'30.90
4 5 BANFI Federica 1999 ITA Rari Nantes Saronno 1'32.52
5 2 MUSITELLI Alice 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'33.50
6 6 MANTESE Daniela 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'36.70
7 1 BANFI Marta 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'38.01
8 8 GALLETTA Sara 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'44.51
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Serie 3
1 4 CUSENZA Sabrina 2000 ITA Centro Nuoto Bollate 1'31.57
2 3 SHTETO Romina 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'34.99
3 5 BASCETTA Jasmine 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 1'43.23
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'15.36

1 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.59
2 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.78
3 BAILO Giulia 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'20.73
4 PUSCEDDU Sofia 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'21.42
5 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'23.17
6 BARBIERI Isabella 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'24.53
7 BUSNELLI Giorgia 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'24.73
8 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'26.56
9 ZAPPATORE Federica 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'29.03

10 TOMANIN Guia 2000 ITA Senago Nuoto 1'29.08
11 AMICI Aurora 2000 ITA Nuotatori Modenesi 1'30.90
12 CUSENZA Sabrina 2000 ITA Centro Nuoto Bollate 1'31.57
13 BANFI Federica 1999 ITA Rari Nantes Saronno 1'32.52
14 MUSITELLI Alice 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'33.50
15 SHTETO Romina 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'34.99
16 MANTESE Daniela 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'36.70
17 BANFI Marta 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'38.01
18 BASCETTA Jasmine 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 1'43.23
19 GALLETTA Sara 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'44.51
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